



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIORGIO PERLASCA"

VIA MATTEOTTI, 35 - 20010 BAREGGIO (MI)

Tel. 02/9027951 Fax. 02/902795122 eMail MIIC86700T@istruzione.it - C. F.: 82004830152 C. M.: MIIC86700T

BUONO D'ORDINE n° 4/2020 del 20/01/2020

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE CONTRIBUTO GENITORI	Rep. Rich.: SCUOLA MATERNA	Protocollo: 128 del 20/01/2020
Prog./Att.: A03 -4 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO - T/C/S: 2/1/2		Delibera: DETERMINA del 20/01/2020
C.I.G. ZD82610C4D – Codice Univoco UFVJEA		

Spett.le
 BORGIONE CENTRO DIDATTICO
 VIA PAVIA, 120/A
 10078 RIVOLI TO
 Tel. 011/4530535 Fax 011/4551531
 Email ordini@borgione.it

Con riferimento al Vs. catalogo si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	MATERIALE DI FACILE CONSUMO - VEDI ALLEGATO		1	982,13	0	0	982,13

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
982,13	8,00	903,56	0	0,00	903,56

Importo totale della fornitura € 903,56

(NOVECENTOTRE/56 euro)
(1.749.536 lire)

Consegna presso: SCUOLA MATERNA MUNARI - Via S. PERTINI - San Martino di Bareggio (MI)



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Maria Angela ZANCA

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio
e la corretta imputazione

Al Dirigente
Dell'Istituto Comprensivo
"G. Perlasca"

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE CONTRIBUTO VOLONTARIO SCUOLA DELL'INFANZIA "MUNARI"

Ditta Borgione

SEZIONE FARFALLE

PAG.	CODICE	ARTICOLO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
25	1686.07	Risma colorata colori intensi 80 gr 10 colori 500 fogli	9,88	3	29,64
51	1499.26	Cartoncini glitterati 10 fogli in 10 colori	3,34	2	6,68
58	1461.64	Fustella midi fiore	2,48	1	2,48
58	1461.95	Fustella super jumbo fiocco di neve	7,48	1	7,48
60	1461.09	Fustella crea targhette e segnalibri	9,80	1	9,80
96	1022.30	Matite esagonali laccate borgione 12 pezzi HB	0,88	1	0,88
101	1051.21	Pastelloni a cera maxi giotto 60 pezzi in 12 colori in barattolo	9,94	1	9,94
176	1203	Appendiquadro adesivi 100 pezzi	5,48	1	5,48
260	2935.18	Nastri per addobbi rocchetto 3x100m oro	1,97	1	1,97
260	2935.03	Nastri per addobbi rocchetto 3x100m rosso	1,97	1	1,97
260	2942.39	Nastri per confezioni regalo rocchetto 0,5x500m argento	1,98	1	1,98
305	1782.16	Buste trasparenti con perforazione 40 micron 22x30 100 pezzi	2,96	1	2,96
307	1782.33	Buste trasparenti con bottone colori assortiti 6 pezzi	2,44	5	12,20
311	1788.08	Dorsi ad anelli mm8 capacità fogli 55 100 pezzi	2,84	1	2,84
436	9630.03	Lavagnette magnetiche	21,85	1	21,85
686	9631.19	Lettere magnetiche Quercetti stampatello maiuscolo confezione media	15,95	1	15,95
770	8023.06	Orologio calendario quadrato italiano 44x44	25,45	1	25,45

SEZIONE API

PAG.	CODICE	ARTICOLO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
44	1754.17	Cartoncini assortiti righe, quadr., pois	9,46	1	9,46
53	1756.22	Cartone ondulato glitter	8,84	1	8,84
77	9649.24	Stencil Pasqua	2,45	1	2,45
85	2311.27	Pennarelli per stoffe e tessuti	18,40	1	18,40
162	2444.51	Didò 3 vasetti	6,18	1	6,18
162	2444.52	Didò 3 vasetti	6,18	1	6,18
192	9049.10	Corone metallizzate assortite	5,48	1	5,48
214	2816.03	Stecche midi colorate	2,24	1	2,24
224	2954.09	Astuccio portatutto	6,14	2	12,28
234	2855.51	Occhi tondi neri mm.10	1,76	2	3,52
234	2855.58	Occhi tondi neri mm. 12	2,98	1	5,96
279	1142.55	Colla stick gr. 40	13,80	1	13,80
418	7869.06	Fata delle fiabe	9,34	1	9,34
418	7869.11	Il pirata e il suo tesoro	9,34	1	9,34
427	7821.40	Cubi animali della foresta	14,40	1	14,40
727	8279.09	Sequenze di perle con schede	24,40	1	24,40
234	2855.52	Occhi tondi nero mm.15	3,78	1	3,78

SEZIONE DELFINI

PAG.	CODICE	ARTICOLO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
214	2815.04	Mezze mollette 1000pz.	19,15	1	19,15
213	2848.08	Portacandela stella cometa	1,58	28	44,24
213	2478.33	Lumini bianchi 50 pz.	4,38	1	4,38
209	2819.39	Cornice porta foto su cavalletto	1,34	28	37,52
192	9049.27	Corone bianche 24 pz.	5,28	1	5,28
191	2822.60	Cestini bianchi in carta 5 pz.	4,45	6	26,70
187	2612.34	Uova 30 pz.	5,99	3	17,97
284	1144.01	Gomma adesiva removibile patafix 80 pz	2,74	2	5,48

SEZIONE LEONI

PAG.	CODICE	ARTICOLO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
578	8450.91	Angolo cottura con alzata cielo	154,00	1	154,00
1070	1209.27	Aiuto scrittura	3,93	2	7,86

SEZIONE COCCINELLE

PAG.	CODICE	ARTICOLO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
75	9649.31	Sagome motivi	3,47	1	3,47
77	9649.16	Stencil per le ricorrenze	2,67	1	2,67
80	1005.34	Turbo maxi color Giotto	3,18	1	3,18
80	1005.35	Turbo maxi color Giotto	3,18	1	3,18
80	1005.39	Turbo maxi color Giotto	3,18	1	3,18
80	1005.37	Turbo maxi color Giotto	3,18	1	3,18
80	1005.42	Turbo maxi color Giotto	3,18	1	3,18
80	1005.33	Turbo maxi color Giotto	3,18	1	3,18
89	1016.16	Marcatori permanenti oro e argento	3,93	1	3,93
147	2085.36	Rulli in gomma per decorare	4,63	1	4,63
183	2286.48	Penne da personalizzare	11,75	3	35,25
211	2809.30	Natività da appendere	1,08	27	29,16
722	809.25	Sequenze cronologiche	11,75	1	11,75
202	2845	Porta uova	3,48	6	20,88
713	8032.18	Associazione animali e cibi	8,98	1	8,98
196	2820.08	Cornici	12,85	1	12,85
401	771819	Animali e ambienti	9,45	1	9,45

SEZIONE LEPROTTI

PAG.	CODICE	ARTICOLO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
489	8738.07	Mobilo set base – 86 pezzi	31,45	1	31,45
359	8281.10	Perle in contenitore – 650 pezzi	18,95	1	18,95
549	8432.19	Famiglia bianca 4 pezzi	13,80	1	13,80
549	8432.11	Famiglia bianca con nonni 6 pezzi	16,85	1	16,85
567	8428.08	Stoviglie set essenziale 42 pezzi	22,95	1	22,95
481	8740.10	Poly M Kreativ 190 pezzi	64,90	1	64,90
657	7205.10	Tombola degli oggetti	12,95	1	12,95

TOT. €. 982,13

- SCONTO 8% = €. 903,55

Bareggio, 17/12/2019

La referente della commissione acquisti

Antonella Lazzaroni